
3BR2 < 0,250 et 3BR1 < 0,360 MOY MOY

Joueur 2024 2025 Cat Et Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ARGOUD ALAIN 0,271 0,317 R1 * BCV 6 72 227 5 0,317 2 29 68 5 0,426 2 23 79 2 0,291 2 20 80 2 0,250

BARRAUD PIERRE 0,283 0,251 R1  * BCV 10 98 389 4 0,251 0 16 78 2 0,205 4 24 80 3 0,300 2 18 80 3 0,225 2 21 71 4 0,295 2 19 80 2 0,237

BERCHET MOGUET NICOLAS 0,297 0,379 R1  * LCL 12 82 216 3 0,379 4 29 70 3 0,414 4 27 79 3 0,341 4 26 67 3 0,388

BOURQUIN FREDERIC 0,167 NC ABCH 0 37 221 3 0,167 0 15 74 3 0,202 0 13 80 2 0,162 0 9 67 2 0,134

BRULE DIDIER 0,175 0,169 R2  COSF 2 26 153 2 0,169 2 16 80 2 0,200 0 10 73 1 0,136

COEURET JACQUES 0,282 0,307 R1 * ABCH 11 116 377 3 0,307 4 27 80 2 0,337 2 23 66 3 0,348 2 21 79 2 0,265 2 20 80 3 0,250 1 25 72 2 0,347

COUTAREL YVES 0,179 0,098 R2 ABOL 0 15 152 2 0,098 0 8 80 1 0,100 0 7 72 2 0,097

GIRARDON ROLAND 0,094 0,100 R2  LCL 0 23 229 2 0,100 0 7 70 1 0,100 0 6 79 1 0,075 0 10 80 2 0,125

GONZALEZ BORIS 0,299 0,372 R1 * ABOL 14 99 266 4 0,372 4 28 80 3 0,350 4 27 80 3 0,337 4 29 75 3 0,386 2 15 31 4 0,483

GROS MARC 0,250 0,245 R1 * ABOL 10 98 400 3 0,245 3 23 80 2 0,287 2 16 80 2 0,200 1 21 80 3 0,262 0 15 80 2 0,187 4 23 80 3 0,287

LACROIX DANIEL 0,264 0,360 R1 * ABOL 13 124 344 4 0,360 2 24 80 3 0,300 2 20 66 4 0,303 4 26 61 3 0,426 2 26 80 3 0,325 3 28 57 4 0,491

LAURENT JEAN LUC 0,290 0,262 R1 * ABCH 7 63 240 3 0,262 2 19 80 2 0,237 2 17 80 2 0,212 3 27 80 3 0,337

MARTELLONI GUY 0,292 0,308 R1 * ABOL 12 92 298 3 0,308 3 27 75 3 0,360 2 17 80 3 0,212 3 26 72 2 0,361 4 22 71 3 0,309

MEUNIER MARC 0,208 0,219 R2 BCV 2 46 210 3 0,219 0 26 73 3 0,356 0 11 80 2 0,137 2 9 57 3 0,157

PREVOST BERNARD 0,332 0,353 R1 * GSL 9 81 229 4 0,353 3 28 78 4 0,358 3 28 71 3 0,394 3 25 80 2 0,312

RAMEAU JEAN PHILIPPE 0,235 NC BCV 10 94 399 5 0,235 0 13 80 1 0,162 1 20 80 3 0,250 4 17 80 4 0,212 4 27 79 5 0,341 1 17 80 3 0,212

RICARD SERGE 0,104 0,143 R2 BCV 2 38 264 2 0,143 2 11 80 2 0,137 0 12 73 1 0,164 0 4 40 1 0,100 0 11 71 2 0,154

RIVIER JEAN MICHEL 0,225 NC ABOL 7 90 399 3 0,225 1 14 80 2 0,175 2 22 80 2 0,275 0 11 79 1 0,139 4 26 80 3 0,325 0 17 80 2 0,212

ROBERTON PIERRE 0,237 0,193 R2 ABCH 5 73 378 3 0,193 0 7 75 1 0,093 0 14 80 3 0,175 3 26 80 3 0,325 0 15 80 2 0,187 2 11 63 1 0,174

SALAS NADIR 0,262 0,284 R1  * BCP 14 99 348 2 0,284 2 16 80 2 0,200 2 14 71 2 0,197 2 19 54 2 0,351 4 24 80 2 0,300 4 26 63 2 0,412

SIMON ROBERT 0,305 0,267 R1 * ABV2V 8 62 232 4 0,267 2 20 80 2 0,250 4 17 80 3 0,212 2 25 72 4 0,347

VILLE PATRICK 0,224 0,374 R2 ABOL 8 55 147 3 0,374 4 29 74 3 0,391 4 26 73 3 0,356

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS 3 BANDES R1 & R2 SAISON 2024 2025

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



3BR2 < 0,250 et 3BR1 < 0,360

CLASSEMENT Cat Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 BERCHET MOGUET NICOLAS R1  LCL 12 0,380 4 0,414 4 0,341 4 0,388

2 GONZALEZ BORIS R1 ABOL 12 0,357 4 0,350 4 0,337 4 0,386 2 0,483

3 SALAS NADIR R1  BCP 10 0,350 2 0,200 2 0,197 2 0,351 4 0,300 4 0,412

4 MARTELLONI GUY R1 ABOL 10 0,344 3 0,360 2 0,212 3 0,361 4 0,309

5 LACROIX DANIEL R1 ABOL 9 0,404 2 0,300 2 0,303 4 0,426 2 0,325 3 0,491

6 PREVOST BERNARD R1 GSL 9 0,354 3 0,358 3 0,394 3 0,312

7 RAMEAU JEAN PHILIPPE NC BCV 9 0,268 0 0,162 1 0,250 4 0,212 4 0,341 1 0,212

8 GROS MARC R1 ABOL 9 0,258 3 0,287 2 0,200 1 0,262 0 0,187 4 0,287

9 VILLE PATRICK R2 ABOL 8 0,374 4 0,391 4 0,356

10 COEURET JACQUES R1 ABCH 8 0,316 4 0,337 2 0,348 2 0,265 2 0,250 1 0,347

11 BARRAUD PIERRE R1  BCV 8 0,277 0 0,205 4 0,300 2 0,225 2 0,295 2 0,237

12 SIMON ROBERT R1 ABV2V 8 0,267 2 0,250 4 0,212 2 0,347

13 LAURENT JEAN LUC R1 ABCH 7 0,263 2 0,237 2 0,212 3 0,337

14 RIVIER JEAN MICHEL NC ABOL 7 0,258 1 0,175 2 0,275 0 0,139 4 0,325 0 0,212

16 ARGOUD ALAIN R1 BCV 6 0,317 2 0,426 2 0,291 2 0,250

17 ROBERTON PIERRE R2 ABCH 5 0,233 0 0,093 0 0,175 3 0,325 0 0,187 2 0,174

18 MEUNIER MARC R2 BCV 2 0,219 0 0,356 0 0,137 2 0,157

19 BRULE DIDIER R2  COSF 2 0,170 2 0,200 0 0,136

20 RICARD SERGE R2 BCV 2 0,152 2 0,137 0 0,164 0 0,100 0 0,154

22 BOURQUIN FREDERIC NC ABCH 0 0,167 0 0,202 0 0,162 0 0,134

23 GIRARDON ROLAND R2  LCL 0 0,100 0 0,100 0 0,075 0 0,125

24 COUTAREL YVES R2 ABOL 0 0,099 0 0,100 0 0,097

Sont qualifiés pour la finale de district:
les 4 premiers au classement des 3 meilleures étapes (en jaune) et les 2 meilleures moyennes (en orange)

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS 3 BANDES R1 & R2 SAISON 2024 2025

CLASSEMENT SUR LES 3 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5


